La Fiscalía General de la Nación- Dirección Seccional Administrativa y Financiera de 
Medellín, por gastos de funcionamiento, rubro de Impresos y publicaciones: Item- Otros 
gastos por impresos y publicaciones,  Recurso 10. Cuenta  con un presupuesto disponible 
de   CIENTO SETENTA Y OCHO  MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y DOS  MIL 

SEISCIENTOS  TREINTA Y CUATRO PESOS MCTE ($178.732.634.00), según 
certificado de disponibilidad presupuestal No. 8614  del 04 de Marzo  de 2014 expedido 
por la Analista de Presupuesto. De la Entidad, para amparar el presente proceso 
contractual. 

5. LUGAR DE CONSULTA:  

El lugar de consulta del proyecto de pliegos de condiciones y los estudios y documentos